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    Во рамките на патрониот празник на Приватна образовна установа – Отворен 

граѓански универзитет за доживотно учење „Ванчо Прќе“ – Штип на 20 и 21 .05.2016 се 

одржа ликовна колонија  под наслов „ Отиња 2016“  

Приватна образовна установа – Отворен граѓански универзитет за доживотно учење 

„Ванчо Прќе“ – Штип од 2006 година  традиционално организира ликовни колонии на 

кои имаат учествувано повеќе ликовни уметници од општината и пошироко. На 

ликовната колонија „ Отиња 2016“ учествуваа следните ликовни уметници: 

Јелица Арсова  - Велес 

Мики Трајчев – Штип 

Ристе Крмов – Штип 

Дејан   Марков - Штип 

Јордан Ефремов – Штип 

Александра Васиќ – Параќин ( Србија) 

Новица Арсовски – Пробиштип 

Трајче Радојев – Штип 

Петре Колев – Штип 

Јована Манева - Штип  

Никола Панов – Штип 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            ПОУ –ОГУДУ „Ванчо Прќе“ Штип 

                                                                                                             Директор 

                                                                                                      Трајчо Петров 

 


